PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ATO DO PODER EXECUTIVO

ERRATA

Na publicação do dia 19/02/2024 no Diário Oficial do Município de Ananás, Edição nº 652.

Onde se lê “LEI MUNICIPAL Nº 685/2024”,

Leia-se “LEI MUNICIPAL Nº 688/2024”.

Ananás, Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de fevereiro de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 653/2024, em 21/02/2024 01:07

ato-do-poder-executivo-errata-3507.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org